
 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě „Analytický software pro GovCERT.cz“ 

 ze dne 30. 11. 2017 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

  

1. Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost  

zastoupen:        Ing. Dušanem Navrátilem, ředitelem Úřadu 

se sídlem:        Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00  

IČO:          05800226  

datová schránka:   zzfnkp3 

Bankovní spojení:   Česká národní banka 

Číslo účtu:    3031881/0710  

(dále jen „kupující“)  

  

a  

  

2. Service & Support spol. s r.o.  

zastoupená:   XXXXXXXXXX, jednatel 

se sídlem:     Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno 

IČO:          26911183 

DIČ:         CZ26911183 

datová schránka:   vbkzwgu 

Bankovní spojení:   Komerční banka 

Číslo účtu:    86-4185750227/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44838 

(dále jen „prodávající“)  

(Objednatel a Dodavatel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní 

smlouvě „Analytický software pro GovCERT.cz“ (dále jen „Dodatek“) 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2017 Kupní smlouvu „Analytický software pro 

GovCERT.cz“ (dále jen „Smlouva“), na základě veřejné zakázky nazvané „Analytický 

software pro GovCERT.cz“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu se 



 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) a zadávací dokumentací k této veřejné zakázce. Předmětem Smlouvy 

je dodávka analytického softwaru pro GovCERT.cz a servisní podpora.  

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v souladu s čl. XIX. odst. 3 

smlouvy. Uzavření tohoto dodatku nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy na 

základě § 222 odst. 4 ZZVZ. 

3. Účelem Dodatku je rozšířit předmět dodávky o licence Splunk představující navýšení 

kapacity řešení o 20GB/den a tím i navýšení kupní ceny za dodávku. 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem Dodatku je rozšíření licencí Splunk o 20GB/den a poskytování podpory po 

dobu dle Smlouvy prodávajícím a tuto dodávku převzít a uhradit kupní cenu uvedenou 

v tomto dodatku kupujícím. 

2. Dodávka splňuje veškeré požadavky dle veřejné zakázky. Cena a podmínky servisní 

podpory zůstávají neměnné. 

3. S ohledem na rozšíření předmětu Smlouvy na dodávku analytického softwaru pro 

GovCERT.cz se cena plnění dle Smlouvy navyšuje o 1.545.245,18 Kč bez DPH, tedy 

1.869.746,67- Kč včetně DPH. 

4. Na základě výše uvedeného se mění v čl. V odst. 2 Smlouvy tabulka tímto způsobem: 

 cena bez DPH DPH 21% cena s DPH 

Dodávka ze Smlouvy 13.840.200,-Kč 2.906.442,-Kč 16.746.642,-Kč 

servisní podpora na 6 let 4.036.560,- Kč 847.678,- Kč 4.884.238,- Kč 

celkové plnění 17.876.760,-Kč 3.754.120,-Kč 21.630.880,-Kč 

 

 cena bez DPH DPH 21% cena s DPH 

Rozšíření dle Dodatku    
č. 1 

1.545.245,18,- Kč 324.501,49,-Kč 1.869.746,67,-Kč 

 

 cena bez DPH DPH 21% cena s DPH 

Celkové plnění vč. 
rozšíření 

19.422.005,18,-Kč 4.078.621,09,-Kč 23.500.626,27,-Kč 

 

5. Prodávající vystaví fakturu k uhrazení ceny rozšíření licencí dle tohoto Dodatku a dle 

podmínek Smlouvy. 



 
6. Zároveň se příloha E Smlouvy - Specifikace nabídkové ceny zrušuje a nahrazuje se 

přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněného zástupce smluvní strany, 

která ho podepíše jako druhá. 

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(dále jen „zákon o registru smluv“). Objednatel zajistí uveřejnění Dodatku bez 

zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace nabídkové ceny 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, a že jim nejsou 

známé okolnosti, které by bránily uzavření tohoto Dodatku. 

 

 

 

…………………………………….     ……………………………………. 

Ing. Dušan Navrátil      XXXXXXXXXX   
ředitel Úřadu       jednatel   
Národní úřad pro kybernetickou    Service & Support spol. s r.o. 
a informační bezpečnost 
/kupující/       /prodávající/ 
 

 


